
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 25 .01.2016 №3 

 
 «О внесении изменений в постановление 

От 04.02.2013 №6 «Об утверждении  

регламента предоставления муниципальной  

услуги «Присвоение адресов и нумерация  

объектов недвижимости »» 
                            

        В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 5 Федерального закона от 28 

декабря 2013 года № 443 – ФЗ "О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014г№1221 

«Об утверждении правил присвоения, изменения , аннулирования адресов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление от 04.02.2013 №6 «Об утверждении  

регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адресов и 

нумерация объектов недвижимости »: 

1.1.  Наименование постановления изложить в новой редакции : 

              «Об утверждении регламента предоставления муниципальной     

услуги            « Присвоение, изменение и аннулирование  адресов 

объектов адресации». 

1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции :  

«Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование 

адресов объектов адресации». 

1.3. Наименование приложения №1 изложить в новой редакции: 

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов 

адресации». 

1.4. В разделе 1 пункт 1.1. слова «Присвоение адресов и нумерация объектов 

недвижимости» заменить  словами «Присвоение , изменение и 

аннулирование адресов объектов адресации». 

1.5. В разделе 2 пункт 2.1. слова «Присвоение адресов и нумерация объектов 

недвижимости» заменить  словами «Присвоение , изменение и 

аннулирование адресов объектов адресации». 

  2. Постановление вступает в силу после размещения на информационном 

стенде администрации сельского поселения и официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



Глава Коленгского  

сельского поселения                                               В.П.Шутов 


